

证券代码:600066 证券简称:宇通客车 公告编号:临 2020-011

郑州宇通客车股份有限公司关于续聘会计师事务所公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。重要内容提示:拟聘任会计师事务所名称:大华会计师事务所(特殊普通合伙)...

Table with 4 columns: 序号, 类别, 时间, 事项. Lists regulatory actions and responses from 2018 to 2019.

(二)项目成员信息 1.人员信息 项目合伙人:梁春,注册会计师,合伙人,2007年起从事审计业务...

Table with 4 columns: 序号, 类别, 时间, 事项. Lists regulatory actions and responses from 2018 to 2019.

证券代码:600066 证券简称:宇通客车 编号:临 2020-013

郑州宇通客车股份有限公司关于修订公司章程及附件的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。郑州宇通客车股份有限公司(以下简称“公司”)第九届董事会第十九次会议...

Table with 4 columns: 序号, 修订前, 修订后. Shows changes to Article 13 regarding business scope and Article 23 regarding share transfers.

二、根据 2019 年修订并施行的《上市公司章程指引》和 2020 年施行的《中华人民共和国证券法》等相关法律法规,公司拟对《公司章程》相关条款进行修订...

证券代码:600803 证券简称:新奥股份 公告编号:临 2020-017

新奥生态控股股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。重要内容提示:本次会议是否有否决议案:无...

Table with 4 columns: 议案名称, 表决情况, 同意, 反对, 弃权. Lists resolutions and voting results for various proposals.

国信证券股份有限公司关于新奥生态控股股份有限公司配股公开发行证券并上市的保荐总结报告书

保荐机构名称:国信证券股份有限公司 被保荐公司:新奥生态控股股份有限公司 陈振瑜 021-60933177 徐莹 021-60871338

Table with 4 columns: 序号, 修订前, 修订后. Lists regulatory actions and responses from 2018 to 2019.